
4 NĀCIJU TURNĪRS (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.12.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:32 Skat.: 54 Spēles Nr.: 3

Dānijas U-16 izlase Norvēģijas U-16 izlase5 : 0
(0:0, 2:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 JAKOVĻEVS Andrejs, LOCĀNS Māris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 3:05 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:17 : 4:23 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 6 4:17 : 9:28 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  NOR  1 HANNEBORG Jorgen Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DEN  31 RORTH William Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 10:21 12:21 DEN  6 JESSEN Oliver Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 25:29 1:0 DEN VS 15 RØNDBJERG Jonas  
Nor. 27:13 29:13 DEN  11 GRUNDTVIG Andreas Pretinieka turēšana
Nor. 28:18 30:18 DEN  12 ANDERSEN Lucas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 32:48 34:48 NOR  8 HERMANSTAD Markus Sitiens ar nūju
Vārti 35:21 2:0 DEN VS 12 ANDERSEN Lucas REUTER Oliver  #20

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:20 3:0 DEN VS 12 ANDERSEN Lucas IVERSEN Mads #7, GRUNDTVIG Andreas
#11

Nor. 43:19 45:19 DEN  18 SKOV JENSEN  Lasse Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 47:02 49:02 NOR  4 PETTERSEN Mats Klupināšana
Nor. 49:10 49:27 NOR  14 BILLETT Isak Rupjība
Vārti 49:27 4:0 DEN VV1 15 RØNDBJERG Jonas ANDERSEN Lucas #12
Nor. 50:33 52:33 DEN  12 ANDERSEN Lucas Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 56:22 5:0 DEN VS 20 REUTER Oliver GATH Christoffer #16
Nor. 59:37 60:00 DEN  21 HILDING Jiri Grūdiens ar nūju rokās
VS 60:00  NOR  1 HANNEBORG Jorgen Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DEN  31 RORTH William Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Dānijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 RORTH William 0 0 0.00 60:00
35 MARCUSSEN Frederik 0 0 0.00 0:00

Norvēģijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 HANNEBORG Jorgen 0 0 0.00 60:00
20 WIKSTOL Jonas 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Dānijas U-16 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PETERSEN Asger 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BASTRUP Daniel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A SETKOW Malte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A JESSEN Oliver 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A IVERSEN Mads 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ERIKSEN Nicolai 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A LARSEN Christian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ANDERSEN Victor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GRUNDTVIG Andreas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ANDERSEN Lucas 2 1 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U HANSEN Mikkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MADSEN David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RØNDBJERG Jonas 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U GATH Christoffer 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MORTENSEN Anders 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SKOV JENSEN  Lasse 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BERGSAGEL Simon 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U REUTER Oliver 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U HILDING Jiri 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MARCUSSEN Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Norvēģijas U-16 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PLOGAS Herman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PETTERSEN Mats 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MARTHINSEN Kristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MEISINGSET Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HANSEN Philip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HERMANSTAD Markus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GABRIELSEN Jorgen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U HERMANSEN Joachim Lunde 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A RATEJCZAK Henrik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U OLSEN Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BILLETT Isak 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U HERMANRUD Espen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A BRANSDSDAL Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SOLEM Samuel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LALANDE Filip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U REKSTAD Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FRIESTAD Thor Jorgen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 U THORESEN Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A HYBERTSEN Emil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A JESSESEN Niclas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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